
河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）定制客运网络平台基础数

据元地方标准服务项目成交结果公告

（招标编号：HNDM20240810）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一个标段:

      中标人：河南省标准化和质量研究院 中标价格：27.5000万元

二、其他：

   河南大明建设工程管理有限公司受河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）

的委托，就河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）定制客运网络平台基础数

据元地方标准服务项目进行竞争性磋商采购，按规定的程序进行了开标、评审，现将成交结

果公告如下：

1.项目名称及采购编号

1.1项目名称：河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）定制客运网络平台基

础数据元地方标准服务项目

1.2项目编号：HNDM20240810

2.项目简要说明

2.1资金来源：财政资金

2.2预算金额：28万元

2.3质量要求：合格，满足采购人需求

2.4服务期：合同签订之日起一年

2.5标段划分：本项目不划分标包。

3.采购公告媒体及日期

本项目采购公告于 2024年 08月 14日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投

标公共服务平台》发布

4.评审信息

4.1评审日期：2024年 08月 26日

4.2评审地点：河南大明建设工程管理有限公司会议室（郑州市花园路 27号河南省科技信

息大厦 12层）



4.3评审小组成员：张秋萍、苏楠、江港湾 

5.成交信息

成交供应商名称：河南省标准化和质量研究院

成交供应商地址：河南省郑州市管城回族区白佛南路 10号国家质检中心郑州综合检测基地

综合大楼 4楼

成交价：275000.00元

6.结果公告媒体及公告期限

6.1结果公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》 

6.2公告期限：成交结果公告期限为 1个工作日。

7.联系方式 

采购人：河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）

地  址：河南省郑州市郑东新区金水东路 26号

联系人：杨老师

联系电话：13298100000

采购代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

地址：郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼

联系人：张领涛 蔡静

联系方式：0371-55679799

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区金水东路 26号                                

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：13298100000                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

   地    址： 郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼



   联 系 人： 张领涛 蔡静

   电    话： 0371-55679799

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T17:44:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T17:45:14+0800
	BJ
	ePolicy




